4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbimi i mirembatjes dhe riparimit te automjeteve 

dhe mjeteve te renda”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50100000‐6. 

6. Fondi limit: 17,760,193.53 (shtatembedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete mije e njeqind e 

nentedhjete e tre pike pesedhjete e tre) Lek pa Tvsh ose 183,738.81 (njeqind e tetedhjete e tre mije e 

shtateqind e tridhjete e tetet pike tetedhjete e nje) Euro pa TVSH nga keto Fondi limit per secilen nga 

aktivitetet (zerat buxhetor) eshte si me poshte vijon: 

Emertimi 
Vlera ne Lek pa 

TVSH 

Vlera ne Euro 

pa Tvsh 

Per SHERBIMET PUBLIKE - PROGRAMI 06260 2,470,780.00 25,561.56